旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

土木部公園みどり課
吉田　茂

２５－９７０５
２４－７０１０
kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

第2回春光台公園運営協議会の開催について

KJ00158858

2023年10月13日

春光台公園の多様性に富む利活用を推進するため，今後の公園の
整備，管理，運営等の在り方について，市民が意見交換

日時：
令和5年10月17日（火）
18:00～19:30（90分）

場所：
春光台公民館1階講座室
（旭川市春光台3条3丁目1-14）

 令和5年10月17日18時00分　～　令和5年10月17日 19時30分

令和５年度 第２回 春光台公園運営協議会

令和５年１０月１７日（火）

午後６：００～午後７：３０

春光台公民館１階講座室

議 事 次 第

１ 開会

２ 挨拶

３ 出席者紹介

－ － － 議 事 － － －

４ 第 1 回会議の質問・意見への報告

５ 議題

（１）公園内遊具の改修について

６ 閉会

【参考資料】
●資料１「新道から春光台公園へのルートについて」

●資料２「公園遊具の改修について」